
Apensen

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Buxtehuder Straße 14
21641 Apensen

hTelefon04141 109-550

Fax04141 109-99550

mE-Mailapensen@ksk-stade.de

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK

Kontakt >



Öffnungszeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:00 - 16:30 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00, 14:00 - 16:30 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:00 - 18:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Beratungszeiten

Montag - Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Nutzen Sie hierzu einfach unsere Online-Terminvereinbarung
unter www.ksk-stade.de/termin oder vereinbaren Sie
telefonisch einen Termin bei Ihrem Berater.

Ausstattungen

v Defibrillator
v Geldautomat mit Einzahlfunktion
v Geldautomat mit Ladefunktion
v Kontoauszugsdrucker
v SB - Terminal
v Prepaid-Handy aufladen
v Schließfächer
v Sorten An-/Verkauf
v Kundenparkplätze

Lina Marx 

Filialleiterin 

h04141 109-554 

mlina.marx@ksk-stade.de

Natascha Ahlrep 

Kundenberaterin 

h04141 109-561 

mnatascha.ahlrep@ksk-stade.de

Tom Alpers 

Kundenberater 

h04141 109-556 

mtom.alpers@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.de
mailto:apensen@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/gs/contact/1527/
http://www.ksk-stade.de/termin
https://www.ksk-stade.info/ma/show/9261/
tel:04141%20109-554
mailto:lina.marx@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8861/
tel:04141%20109-561
mailto:natascha.ahlrep@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7276/
tel:04141%20109-556
mailto:tom.alpers@ksk-stade.de


  

Lena Baruth 

Kundenberaterin 

h04141 109-550 

mlena.baruth@ksk-stade.de

Heidi Golsch 

Kundenberaterin 

h04141 109-557 

mheidi.golsch@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.info/ma/show/9220/
tel:04141%20109-550
mailto:lena.baruth@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8650/
tel:04141%20109-557
mailto:heidi.golsch@ksk-stade.de
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